Ecclesiae denuntiamus .Volumus insuper ut harum Litterarum Decreta

lium exemplis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici 

subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus adhibeatur fides, quae iisdem 

praesentibus adhiberetur ostensis. Si quis vero Decretales has Litteras 

Nostras definitionis, decreti, adscriptionis, mandati et voluntatis in

fringere vel eis contraire aut hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die undecimo mensis Iunii, Pontificatus Nostri anno 

duodecimo. 

Çfe Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car

dinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

£B Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

£g Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA. 

£g Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi

nalis PIAZZA. 

£B Ego FRIDERICUS Episcopus Tusculanus Cardinalis TEDESCHINI, Da-

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

tarius. 
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Ego ALEXANDER titulo S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 

VERDE. 

Ego PETRUS titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis Fu-

MASONi BIONDI. 

Ego DOMINICUS titulo S. Apollinaris Presbyter Cardinalis IORIO. 

Ego MAXIMUS titulo S. Mariae in Porticu Presbyter Cardinalis MASSIMI. 

Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus Cardinalis 

CANALI, Paenitentiarius Maior. 

Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego IOSEPH S. Eustachii Diaconus Cardinalis BRUNO. 

Pro S. B. E. Cancellario 

EUGENIUS Card. TIS SER ANT £B CLEMENS Card. MICARA 
S. Collegii Decanus S. Rituum Congr. Pro-Praefectus 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Alfridus Liberati, Cane. Ap. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die decimanona Iulii, anno tertio decimo 

Alfridus Marini, Plumbator. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIX, n. 9P>. - Aloisius Trussardi, a tabulario. 

E P I S T U L A A P O S T O L I C A 

AD VENERABILES FRATRES ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS, ET AD DILECTOS FILIOS 

E CLERI LAICORUMQUE ORDINE CECOSLOVACAE REIPUBLICAE PACEM ET COM

MUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES. 

PIUS PP. XII 

Venerabiles Fratres ac dilecti filii, salutem et Apostolicam Benedi

ctionem. — Impensiore caritate eos diligimus, qui acerbis afflictisque re